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ОБЛАСТЬ АККРЕДИТАЦИИ от 28 августа 2020 года
аналитической пищевой лаборатории
Учреждения образования «Белорусский государственный университет 
пищевых и химических технологий»
		№ пунк-тов
	Наименование объекта
испытаний
	Код
	Характеристика
объекта 
испытаний
	Обозначение НПА, в том числе ТНПА 
устанавливающих требования к

	
	
	
	
	объектам испытаний
	методам  испытаний

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2.1
	Соки, нектары, морсы, сокосодержащие напитки, пюре фруктовые и (или) овощные, в том числе концентрированные. Консервы овощные, фруктовые, ягодные. Мороженое плодово-ягодное. Консервы мясорастительные
Прочие продукты питания
	10.32/08.169 10.39/08.16910.52/08.169 10.86/08.169 10.89/08.16911.01/08.169
11.02/08.169
11.03/08.169
	Нитраты
	СанПиН и ГН, утв. постановлением МЗ РБ 21.06.2013 № 52

	ГОСТ 29270-95 п.5

	2.2
	Корма, комбикорма, комбикормовое сырье

	10.91/08.169
10.92/08.169
	нитраты
	ВСП, утв.10.02.2011 Минсельхозпрод РБ, №10
	ГОСТ 13496.19-2015 п.7 




	Руководитель органа
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